上财浙院〔2016〕1号

上海财经大学浙江学院关于认真

做好2015年教职工年度考核工作的通知
各部门、系（部）：
    根据学院工作安排，为了认真做好2015年教职工年度考核工作，现将有关事项通知如下：

    一、考核办法

    今年的考核工作仍按2010年学院下发的《关于印发<上海财经大学浙江学院教职工考核暂行办法>的通知》（上财浙院〔2010〕29号）文件执行。

    二、院考核工作小组组成人员

    组长：黄宏伟  陈  晓

    成员：倪志兴  黄红华  曾惠成  王黎明  李  健
院考核工作小组下设办公室，办公室设在党委、院长办公室， 由办公室负责具体的考核工作。

三、时间安排
    （一）1月7日前填写《上海财经大学浙江学院2015年度教职工考核表》（附件3）。

    （二）1月11日前进行个人述职、民主评议，提出年度考核等次意见及考核优秀的推荐名单，并填写《上海财经大学浙江学院2015年度各部门、系（部）考核等次推荐情况汇总表》（附件2），经分管院领导审核后报院考核工作小组办公室。（各部门、系（部）负责人以下人员考核分组及优秀名额推荐分配表，见附件1）。

    （三）1月13日前，院考核工作小组办公室汇总各部门、系（部）考核结果，报院考核工作小组审定。

    （四）院考核工作小组办公室将考核结果公示三天并通知本人。

    （五）公示期满后，考核结果以文件形式公布。

    四、有关规定

    （一）新进教职工在本院工作时间超过6个月的，参加年度考核；工作时间未满6个月的只写评语，不确定等次；从其它单位应聘来院工作，虽在本院工作时间不足6个月，如原单位提供有关情况，可以确定考核等次。

    （二）病事假当年累计6个月及以上的人员，不参加当年年度考核。

（三）受党纪、行政警告处分的人员，不参加年度考核；受党内严重警告或行政记过以上处分者，当年年度考核定为不合格。

（四）本人提出辞职，学院同意调离而未办理离校手续者，原则上不参加当年年度考核。

    （五）凡未经学院批准,擅自离岗的不参加当年年度考核。

    （六）《上海财经大学浙江学院2015年度教职工考核表》可到学院网站人事通知栏自行下载打印；用黑色水笔填写或打印；必须本人签名。

    五、要求

    （一）每位教职工（含派遣人员）要认真总结一年来在德、能、勤、绩、廉五个方面的情况，实事求是地写出书面小结，肯定成绩，找到差距，促进发展。

    （二）各部门、系（部）要认真组织评议，客观、公正地分析，积极地开展批评和自我批评，发扬成绩，改正错误，有则改之，无则加勉。

    （三）各部门、系（部）要合理安排好期末各项工作，使考核工作不走过场，真正发挥考核的作用。

附件：1.上海财经大学浙江学院2015年度各部门、系（部）负责人以下人员考核分组及优秀名额推荐分配表

2.上海财经大学浙江学院2015年度各部门、系（部）考核等次推荐情况汇总表

3.上海财经大学浙江学院2015年度教职工考核表

                         上海财经大学浙江学院

                           2016年1月6日

附件1

上海财经大学浙江学院2015年度各部门、系（部）

负责人以下人员考核分组及优秀名额推荐分配表
	序号
	部门
	人数
	优秀名
额推荐
	组长
	备注

	第一组
	党委、院长
办公室
	10+5（派遣）
	2
	徐旭水

	第二组
	组织宣传部、继续教育学院和国际合作交流中心
	4+3（派遣）
	1
	徐文良

	第三组
	教务（科研）处
	10+1（不确定等次）
	2
	郎艳怀
	丁雪婷 不确定等次

	第四组
	学生工作部（处）
	25+2（不确定等次）+1（派遣，不确定等次）
	4
	张正亮
	李歆、尤磊、童佳瑜
不确定等次

	第五组
	后勤管理处
	6+14（派遣）
	3
	斯亚民

	第六组
	金融与统计系
	21+1（不确定等次）
	3
	王德发
	刘梦玲 不确定等次

	第七组
	会计系
	18
	3
	钱逢胜

	第八组
	工商管理系
	31+1（不确定等次）
	5
	贺小刚
	丁瑾 不确定等次

	第九组
	信息管理系
	8
	1
	芮廷先

	第十组
	经济系
	10+1（不确定等次）
	2
	马  艳
	翁琳郁 不确定等次

	第十一组
	外语系
	25+1（不确定等次）
	4
	吴本虎
	童小婉 不确定等次

	第十二组
	公共基础教学部、思政部
	11
	2
	何其祥

	第十三组
	体育部
	4+1（不确定等次）
+3（派遣）
	1
	顾雪兰
	方雪默 不确定等次

	第十四组
	图书馆
	9+5（派遣）
	2
	李超民

	第十五组
	实验与
信息中心
	5+2（派遣）
	1
	陈  颖

	合计

	197+32（派遣）+9（不确定等次，其中1人为派遣）
	36

附件2
上海财经大学浙江学院2015年度

部门、系（部）考核等次推荐情况汇总表

部门：                                日期：

	总人数

	参加考核人数

	优秀人数

	名单

	合格人数

	名单

	基本
合格人数
	姓   名
	原      因

	不合格人数
	姓  名
	原      因

	不参加
考核人数

	名单

	暂不定
等次人数

	名单

组长签名：                             分管院领导签名：

附件3

上海财经大学浙江学院2015年度教职工考核表

	姓 名

	性 别

	出生

年月

	政治面貌

	所在部门

	从 事 岗 位

	本年度主要工作职责

	年

度

自

我

总

结

	(可另附页)
签名：

	本
年

度

奖

惩

情

况

	所在部门、系（部）意见
	部门负责人签名：

年   月    日

	院
考

核

小

组

意

见
	考核等次：                                院长签名：

                            公   章：

                                          年     月      日

	备

注

本表一式三份  正反面打印                           上海财经大学浙江学院人事部门制表

上海财经大学浙江学院院长办公室           2016年1月6日印发
上海财经大学浙江学院文件

- 8 -
- 9 -